
Przedmiot zamówienia dofinansowany jest z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

  
 
 
 

ZP. 271.1.2022 r.         Kamienica, dn. 14.03.2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica,  zadanie nr 4 Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy 
 

Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 

wybrana została oferta złożona przez: 
 

Szczepan Kroczek KROCZ – BUD  
Krocz i Buduj  
Ul. Słowacka 26 
38 – 300 Gorlice 

CENA – 888 130,36 PLN 

Liczba punktów - 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

 
 
1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S.A.  
Ul. Jagodowa 55 
33 – 300 Nowy Sącz 

Cena:  1 142 933,02 PLN 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 46,62 

Łączna liczba punktów: 86,62 

2 Szczepan Kroczek KROCZ – BUD  
Krocz i Buduj  
Ul. Słowacka 26 
38 – 300 Gorlice 

Cena:  888 130,36 PLN 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 60 

Łączna liczba punktów: 100 

3 ZIBUD Spółka z o.o. Spółka komandytowa 
Kamienica 1000 

34-608 Kamienica 

Cena:  980 329,68 PLN 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 54,36 

Łączna liczba punktów: 94,36 

4 Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe „LIMDROG” Sp. z o.o. 
Ul. Matki Boskiej Bolesnej 87 
34 – 600 Limanowa  

Cena:  961 793,09 PLN 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 55,40 

Łączna liczba punktów: 95,40 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
Zamawiający informuje że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.  
 

/podpisano elektronicznie/ 
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski  


		2022-03-14T12:53:18+0100




